

# ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» августа 2015 г. № 554-пп

г. Магадан

### **О внесении изменений в постановление администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1165-па**

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1165-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Развитие культуры и туризма в Магаданской области» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области Исаеву Т.А.».

1.2. В государственной программе «Развитие культуры и туризма в Магаданской области» на 2014-2020 годы» (далее – государственная программа), утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Ресурсное обеспечение государственной программы» паспорта государственной программы цифры «15 127,7» заменить цифрами «15 127,8»;

- в приложение № 7 «Ресурсное обеспечение за счет средств областного бюджета государственной программы Магаданской области

«Развитие культуры и туризма в Магаданской области» на 2014-2020 годы»  
к государственной программе строку

« Подпрограмма 1 «Сохранение библиотечных, музейных и архивных фондов Магаданской области» на 2014-2020 годы»		17 884,1	6 239,4	7 540,0	5 221,6	8 359,0	8 583,0	9 017,0	»
---	--	----------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---

заменить строкой:

« Подпрограмма 1 «Сохранение библиотечных, музейных и архивных фондов Магаданской области» на 2014-2020 годы»		17 884,1	6 215,0	7 540,0	5 221,6	8 359,0	8 583,0	9 017,0	».
---	--	----------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	----

1.3. В Подпрограмме «Сохранение библиотечных, музейных и архивных фондов Магаданской области» на 2014-2020 годы» (далее – Подпрограмма) государственной программы:

в разделе V:

- слова «VI. Ресурсное» заменить словами «V. Ресурсное»;

- абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«- 2015 год – 6 239,4 тыс. рублей, в том числе:»;

в приложении № 2 «Ресурсное обеспечение за счет средств областного бюджета Подпрограммы «Сохранение библиотечных, музейных и архивных фондов Магаданской области» на 2014-2020 годы» к Подпрограмме строку:

« Подпрограмма 1 «Сохранение библиотечных, музейных и архивных фондов Магаданской области» на 2014-2020 годы»		17 884,1	6 239,4	7 540,0	5 221,6	8 359,0	8 583,0	9 017,0	»
---	--	----------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---

заменить строкой:

«	Подпрограмма 1 «Сохранение библиотечных, музейных и архивных фондов Магаданской области» на 2014-2020 годы»		17 884,1	6 215,0	7 540,0	5 221,6	8 359,0	8 583,0	9 017,0	»;
---	---	--	----------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	----

- строку «Мероприятие 1. Сохранение библиотечных фондов» приложения № 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка по всем источникам финансирования на реализацию Подпрограммы Магаданской области «Сохранение библиотечных, музейных и архивных фондов Магаданской области» на 2014-2020 годы» к Подпрограмме изложить в следующей редакции:

«	Мероприятие 1.	Сохранение библиотечных фондов	всего,	7940,8	3289,4	1080,0	1080,0	1140,0	1203,0	1269,0	».	
			в том числе по отдельным источникам финансирования:									
			федеральный бюджет	18,8	24,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		0,0
			областной бюджет	7922,0	3265,0	1080,0	1080,0	1140,0	1203,0	1269,0		
			местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		0,0

1.4. В разделе V «Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы» Подпрограммы «Финансовая поддержка творческих общественных объединений и деятелей культуры и искусства Магаданской области» на 2014-2020 годы» государственной программы слова «VI. Ресурсное» заменить словами: «V. Ресурсное».

1.5. В разделе V «Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы» Подпрограммы «Государственная поддержка развития культуры Магаданской области» на 2014-2020 годы» государственной программы слова «VI. Ресурсное» заменить словами «V. Ресурсное».

1.6. В разделе V «Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы» Подпрограммы «Развитие туризма в Магаданской области» на 2015-2020 годы» государственной программы слова «VI. Ресурсное» заменить словами «V. Ресурсное».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Магаданской области

В. Печеный